
  

UCHWAŁA NR VIII/65/2025 

RADY GMINY FILIPÓW 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 212, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) Rada Gminy uchwala,  

co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 1.155.679 zł oraz zmniejszyć o kwotę 201.990 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 1.809.093 zł oraz zmniejsza o kwotę 255.405 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet gminy po dokonanych zmianach na 2025 rok wynosi: 

1. Plan dochodów budżetowych ogółem – 48.934.324 zł: 

- bieżące - 30.992.164 zł, 

- majątkowe - 17.942.160 zł. 

2. Plan wydatków budżetowych ogółem – 53.285.794 zł: 

- bieżące - 26.824.553 zł, 

- majątkowe - 26.461.241 zł. 

§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 4.351.470 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikajacych z rozliczeń dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu w kwocie 

200.356 zł; 

- wolnych środków wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 2.770.087 zł 

- nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 653.897 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków w kwocie 

127.130 zł. 

- zaciągniętych kredytów i pożyczek długoterminowych w kwocie 600.000 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 30 maja 2025 r.

Poz. 2588



§ 4. Ustala się dochody w kwocie 78.000 zł w rozdz. 75618 § 0480 z tytułu wydawania zezwoleń  

na sprzedaż napojów alkoholowych, dochody w kwocie 15.000 zł w rozdz. 75618 § 0270 z tytułu opłat  

za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym oraz wydatki w kwocie 129.255 zł 

w rozdz. 85154 na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 1.100 zł w rozdz. 85153 na realizację zadań określonych 

w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii. 

2. Ustala się dochody w kwocie 16.000 zł w rodz. 90019 § 0690 i wydatki w kwocie 29.415 zł  

w rozdz. 90095 związane z realizacją zadań określonych ustawą Prawo ochrony środowiska. 

3. Ustala się dochody w wysokości 1.517.391 zł w rozdz. 90002 § 0490 z tytułu opłat za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi, które przeznacza się na pokrycie kosztów w kwocie 1.666.977 zł w rozdz. 90002 

systemu gospodarowania odpadami komunalnymi określonych ustawą o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach. 

§ 5. Wydatki na zadania majątkowe zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 6. Plan przychodów budżetu w wysokości 4.954.470 zł i rozchodów w wysokości 603.000 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

§ 7. Wyodrębnia się w budżecie kwotę 522.795 zł do dyspozycji sołectw zgodnie z załącznikiem Nr 5  

do uchwały. 

§ 8. Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały. 

§ 9. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 600.000 zł. 

§ 10. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady  

Krzysztof Jurewicz  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2588



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/65/2025 

Rady Gminy Filipów 

z dnia 27 maja 2025 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH W 2025 ROKU 

Rodzaj: własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 738 738,00 30 000,00 768 738,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 507 199,00 30 000,00 537 199,00 

  0830 Wpływy z usług 25 000,00 30 000,00 55 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  

i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
11 069 142,00 70 000,00 11 139 142,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,  
podatku od spadków i darowizn, podatku  

od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 

1 785 620,00 50 000,00 1 835 620,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 200 000,00 50 000,00 250 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie  
ustaw 

133 991,00 20 000,00 153 991,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 17 000,00 10 000,00 27 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 
10 000,00 10 000,00 20 000,00 

758   Różne rozliczenia 13 523 604,00 -120 585,00 13 403 019,00 

 75835  
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek 

samorządu terytorialnego 843 182,00 58 775,00 901 957,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 843 182,00 58 775,00 901 957,00 

 75867  Krajowy Plan Odbudowy 3 304 289,00 -179 360,00 3 124 929,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków  
europejskich, realizowanych przez jednostki  

samorządu terytorialnego 

712 570,00 22 630,00 735 200,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków  
europejskich, realizowanych przez jednostki  

samorządu terytorialnego 

2 358 032,00 -201 990,00 2 156 042,00 

801   Oświata i wychowanie 2 338 169,00 700 000,00 3 038 169,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 0,00 700 000,00 700 000,00 

  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 700 000,00 700 000,00 

855   Rodzina 1 826 731,00 156 779,00 1 983 510,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 798 221,00 156 779,00 1 955 000,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację  

zadań inwestycyjnych 
1 798 221,00 156 779,00 1 955 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 090 371,00 117 495,00 2 207 866,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 117 495,00 117 495,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych  

na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych  

do sektora finansów publicznych 

0,00 117 495,00 117 495,00 

Razem: 44 120 350,00 953 689,00 45 074 039,00 

1. Dochody bieżące w kwocie 30.992.164 zł, w tym: 

- wpływy z opłaty za zezwolenia na sprzedaż alkoholu – 62.000 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2588



- wpływy z opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym - 21.000 zł, 

- wpływy pochodzące z kar i opłat za korzystanie ze środowiska – 16.000 zł, 

- dotacje na finansowanie wydatków realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 – 1.016.931 zł. 

2. Dochody majątkowe w kwocie 17.942.160 zł, z tego: 

- dotacje na finansowanie wydatków realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 – 2.389.729 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2588



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/65/2025 

Rady Gminy Filipów 

z dnia 27 maja 2025 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH W 2025 ROKU 

Rodzaj: własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 542 121,00 -220 613,00 2 321 508,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 758 248,00 -180 638,00 1 577 610,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 163 891,00 5 205,00 169 096,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 712 570,00 22 630,00 735 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 164 887,00 -38 983,00 125 904,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 716 900,00 -169 490,00 547 410,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 768 873,00 -39 975,00 728 898,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 143 773,00 -7 475,00 136 298,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 625 100,00 -32 500,00 592 600,00 

600   Transport i łączność 12 526 466,00 90 320,00 12 616 786,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 12 526 466,00 90 320,00 12 616 786,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 -736,00 64 264,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 317 688,00 -6 221,00 311 467,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 009 420,00 97 277,00 6 106 697,00 

801   Oświata i wychowanie 12 591 749,00 1 405 600,00 13 997 349,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 657 525,00 1 400 000,00 2 057 525,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 

 80195  Pozostała działalność 393 303,00 5 600,00 398 903,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 191 112,00 5 600,00 196 712,00 

855   Rodzina 3 281 823,00 156 779,00 3 438 602,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 047 940,00 156 779,00 3 204 719,00 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków 
z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

1 798 221,00 156 779,00 1 955 000,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 2 855 455,00 121 602,00 2 977 057,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 666 977,00 15 170,00 1 682 147,00 

  4600 
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane  

na rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

0,00 15 170,00 15 170,00 

 90095  Pozostała działalność 278 258,00 106 432,00 384 690,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 528,00 14 700,00 92 228,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 195 730,00 91 732,00 287 462,00 

Razem: 47 481 569,00 1 553 688,00 49 035 257,00 

1. Wydatki bieżące w kwocie 26.824.553 zł, z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych – 20.926.886 zł, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 12.325.169 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych – 8.601.717 zł, 

2) dotacje na zadania bieżące – 751.500 zł, 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 3.752.106 zł, 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 

1.144.061 zł, 

5) wydatki na obsługę długu – 250.000 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2588



2. Wydatki majątkowe w kwocie 26.461.241 zł, w tym: 

1) inwestycyjne i zakupy inwestycyjne - 23.461.241 zł, z tego: 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 

2.389.729 zł, 

2) zakupy i objęcie akcji i udziałów - 3.000.000 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2588



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/65/2025 

Rady Gminy Filipów 

z dnia 27 maja 2025 r. 

WYDATKI NA ZADANIA MAJĄTKOWE NA 2025 ROK 

Lp. 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

i jego lokalizacja 

Dział 

rozdział 

Środki 

wynikające 

z planu 

wydatków 

w 2025 r. 

w tym: 

Środki 

zewnętrzne 

KPO 

Środki krajowe 
Środki 

Polski Ład 

Środki 

własne 

budżetu 

gminy 

środki 

funduszu 

sołeckiego 

1. 

Budowa 

infrastruktury 

wodociągowej 

i kanalizacji 

sanitarnej na terenie 

gminy Filipów 

Dz. 010 

rozdz. 01043 
673 314 125 904  547 410   

Dz. 010 

rozdz. 01044 
728 898 136 298  592 600   

2. 

Pomoc finanswa dla 

Województwa 

Podlaskiego  

na budowę 

chodników przy  

ul.1 Maja 

Dz. 600 

rozdz. 60013 
400 000 400 000     

3. 

Modernizacja ulicy 

Minkiewicza 

w Filipowie 

Dz. 600 

rozdz. 60016 
876 338 175 268   701 070  

4. 

Przebudowa drogi 

przez wieś 

Mieruniszki 

Dz. 600 

rozdz. 60016 
2 223 321 89 763    2 133 558 

5. 
Przebudowa drogi 

w Hucie 

Dz. 600 

rozdz. 60016 
2 880 581 1 263 100   1 617 481 

 

6. 
Przebudowa drogi 

Jemieliste-Olszanka 

Dz. 600 

rozdz. 60016 
4 454 721 454 721    4 000 000 

7. 

Modernizacja ciągu 

pieszo-jezdnego 

przy ul. Fabrycznej 

Dz. 600 

rozdz. 60016 
45 000  45 000    

8. 

Dokumentacja 

projektowa na drogę 

Filipów Trzeci-

Szafranki 

Dz. 600 

rozdz. 60016 
73 800 41 056 32 744    

9. 

Rozbiórka 

istniejącego obiektu 

mostowego oraz 

budowa nowego 

mostu na rzece 

Zuśnianka w Zuśnie 

Dz. 600 

rozdz. 60016 
1 686 494 868 247   818 247  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2588



10. 

Środki na objęcie 

udziałów 

w Społecznej 

Inicjatywie 

Mieszkaniowej 

KZN-Podlaskie  

Sp. z o.o. z siedzibą 

w Łapach 

Dz. 700 

rozdz. 70021 
3 000 000    3 000 000  

11. 

Przebudowa Szkoły 

Podstawowej 

w Filipowie 

Dz. 801 

rozdz. 80101 
2 804 190 849 190    1 955 000 

12. 
Dostępna szkoła-

nasza szkoła 

Dz. 801 

rozdz. 80101 
196 712 45 600   151 112  

13. 
Zakup autobusu  

do dowozu dzieci 

Dz. 801 

rozdz. 80113 
1 400 000 700 000   700 000  

14. 

Przebudowa 

i adaptacja budynku 

na potrzeby 

utworzenia żłobka 

Dz. 855 

rozdz. 85516 
3 204 719   1 249 719  1 955 000 

15. 

Przebudowa 

oświetlenia 

ulicznego 

Dz. 900 

rozdz. 90015 
403 220 108 340    294 880 

16. 

Budowa świetlicy 

wiejskiej we wsi 

Wólka 

Dz. 921 

rozdz. 92109 
19 830  19 830    

17. 
Dotacja dla Parafii 

pw. NMP  

Dz. 921 

rozdz. 92120 
1 390 103    90 623 1 299 480 

Ogółem środki na inwestycje w 2025 roku 26 461 241 5 257 487 97 574 2 389 729 7 078 533 11 637 918 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2588



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/65/2025 

Rady Gminy Filipów 

z dnia 27 maja 2025 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  4 954 470,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 200 356,00 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

906 127 130,00 

3 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu zaciągniętych pożyczek 

i kredytów oraz wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań 

907 600 000,00 

4 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 2 770 087,00 

5 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 256 897,00 

Rozchody ogółem:  603 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 603 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2588



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VIII/65/2025 

Rady Gminy Filipów 

z dnia 27 maja 2025 r. 

WYDATKI DO DYSPOZYCJI SOŁECTW W 2025 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Sołectwo Kwota 

600 

60016 4300 Agrafinówka 14 933  

60016 4300 Bartnia Góra 14 138  

60016 4300 Czarne 10 625  

60016 4300 Czostków 17 126  

60016 4300 Filipów Czwarty 10 000  

60016 4300 Filipów Drugi 13 000  

60016 4300 Garbas Pierwszy 17 626  

60016 4300 Nowe Motule 5 000  

60016 4300 Huta 15 117  

60016 4300 Smolenka 13 954  

60016 4300 Piecki 20 000  

60016 4300 Stare Motule 4 197  

60016 4300 Tabałówka 12 066  

60016 4300 Supienie 17 688  

60016 4300 Zusno 19 402  

Razem rozdz. 60016 § 4300 - żwirowanie dróg gminnych oraz dokumentacje  

na poszerzenie drog 
204 873  

600 60016 4210 Czostków 500  

600 60016 4210 Rospuda 1 300  

600 60016 4210 Filipów Drugi 2 828  

Razem rozdz. 60016 par. 4210- zakup tabliczek z numerami dróg 
4 628  

600 60016 6050 Filipów 45 000  

600 60016 6050 Filipów Trzeci 17 198  

600 60016 6050 Szafranki 15 546  

Razem rozdz. 60016 par. 6050 - wykonanie ciągu pieszo-jezdnego przy ul. Fabryczna, 

dokumentacja projektowa na drogę Filipów Trzeci -Szafranki 

77 744  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2588



900 90095 4300 Garbas Drugi 1 000  

900 90095 4300 Filipów 6 203  

900 90095 4300 Stare Motule 3 000  

Razem rozdz. 90095 par. 4300- remont słupów ogłoszeniowych, montaż słupa 

oświetleniowego, poprawa infrastruktury na plaży, montaż lamp solarnych 

10 203  

900 90095 4210 Czarne 
10 000  

900 90095 4210 Filipów 
10 000  

900 90095 4210 Filipów Drugi 
10 000  

900 90095 4210 Garbas Drugi 
500  

900 90095 4210 Mieruniszki 
23 135  

900 90095 4210 Filipów Czwarty 
10 319  

900 90095 4210 Rospuda 
14 735  

900 90095 4210 Tabałówka 
2 500  

Razem rozdz. 90095 par. 4210- materiały i żywność na dożynki, ławki, donice, ogrodzenie 

i tablice informacyjne 

81 189  

921 92109 4210 Nowe Motule 14 554  

921 92109 4210 Stare Motule 13 000  

Razem rozdz. 92109 par. 4210 -zakup materiaów i wyposażenia do świetlic wiejskich 27 554  

921 92109 4300 Garbas Drugi 20 471  

921 92109 4300 Stara Dębszczyzna 14 689  

921 92109 4300 Nowe Motule 1 500  

921 92109 4300 Olszanka 18 361  

921 92109 4300 Piecki 4 787  

921 92109 4300 Stara Dębszczyzna 15 363  

921 92109 4300 Jemieliste 21 605  

Razem rozdz. 92109 par. 4300 -zakup materiaów i wyposażenia do świetlic wiejskich 96 775  

921 92109 6050 Wólka 19 830  

Razem rozdz. 92109 par. 6050 - budowa świetlicy wiejskiej w Wólce 19 830  

OGÓŁEM 522 795  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2588



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VIII/65/2025 

Rady Gminy Filipów 

z dnia 27 maja 2025 r. 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH W 2025 ROKU 

 Projekt Klasyfikacja budżetowa 

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

Projektu 

w tym: 

Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu UE 

1 2 3 4 5 6 

1 
Wydatki majątkowe 

razem: x 2 389 729 233 687 2 156 042 

1.1 

Budowa infrastruktury 

wodociągowej i kanalizacji 

sanitarnej na terenie gminy 

Filipów 

Krajowy Plan Odbudowy 

Razem wydatki: 
Dz. 010 rozdz. 01043, 

01044 par. 6057 
1 140 010 0 1 140 010 

1.2 

Przebudowa i adaptacja 

budynku na potrzeby 

utworzenia żłobka 
Krajowy Plan Odbudowy 

Razem wydatki: 
Dz. 855 rozdz. 85516 

par. 6057, 6059 
1 249 719 233 687 1 016 032 

2 Wydatki bieżące razem: x 1 144 061 76 495 1 067 566 

2.1 

Cyberbezpieczny samorząd Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego 

Razem wydatki: 
Dz. 750 rozdz.75095 par. 

4217, 4219 
330 769 62 845 267 924 

2.2 

Razem w Nowoczesnej 

Szkole 
Europejski Fundusz Społeczny Plus 

Razem wydatki: 

Dz. 801 rozdz. 80195 

par. 4117, 4119, 4127, 

4129, 4177, 4179, 4217, 

4219, 4247, 4249, 4307, 

4309, 4707, 4709 

78 092 13 650 64 442 

2.3 

Budowa infrastruktury 

wodociągowej i kanalizacji 

sanitarnej na terenie gminy 

Filipów 

Krajowy Plan Odbudowy 

Razem wydatki: 
Dz. 010 rozdz. 01043 

par. 4307 
735 200 0 735 200 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2588



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr VIII/65/2025 

Rady Gminy Filipów 

z dnia 27 maja 2025 r. 

OBJAŚNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2025 ROK 

Dokonane zmiany w planie dochodów i wydatków wynikają z: 

- dostosowania planu usług, podatku od czynności cywilno-prawnych, opłaty skarbowej i opłaty planistycznej, 

- zwiększenia rezerwy na uzupełnienie dochodów gmin, 

- zmian związanych z roztrzygnięciem przetargowym zadania współfinansowanego przez Krajowy Plan 

Odbudowy, 

- planowanej dotacji oraz środków własnych na zakup autobusu do dowozu dzieci, 

- środków z Polskiego Ładu na budowę żłobka w Filipowie, 

- przyznanych środków z WFOŚiGW w Białmstoku na utylizację eternitu, 

- zwiększenia środków na wykonanie projektu przebudowy drogi Filipów Trzeci - Szafranki, 

- zwiększenia kosztu budowy mostu w Zuśnie o roboty dodatkowe, 

- zwiększenia planu szkoły o wydatki związane z wykonanie projektu na budowę podjazdu dla osób 

niepełnosprawnych, 

Pozostałe zmiany dotyczą bieżącej realizacji budżetu gminy w związku ze zmianą funduszy sołeckich. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2588


		2025-05-30T12:27:21+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




